
EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y PROGRAMA

República de Honduras

11/09/2008 15:34:24
2008Gestión: 

R_EGA_01_INSPRG

TODAS LAS FUENTES

Secretaría de Relaciones Exteriores

Nota: No incluye modificaciones solicitadas

Página 1 de 1

FECHA   DESDE : 01/08/2008 HASTA: 31/08/2008

ACTIVIDADES CENTRALES

ASUNTOS DE POLITICA INTERNACIONAL

PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL

ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO

 39,812,097.34

 62,678,828.05

 388,712,940.31

 1,371,271.00

 84,711,308.00

 9,286,403.41

 12,719,627.72

 93,618,756.69

 578,994.90

 5,263,807.76

 30,750,216.10

 49,352,622.80

 288,702,344.21

 792,276.10

 79,447,500.24

PROGRAMA NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 01

 11

 13

 14

 99

INSTITUCION :

 577,286,444.70  121,467,590.48  449,044,959.45TOTAL GENERAL :

Secretaría de Relaciones Exteriores

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO


