

## Secretaría de Relaciones Exteriores EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y PROGRAMA TODAS LAS FUENTES



FECHA DESDE: 01/08/2008 HASTA: 31/08/2008
ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

**INSTITUCION**: Secretaría de Relaciones Exteriores

PROGRAMA	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
01	ACTIVIDADES CENTRALES	39,812,097.34	9,286,403.41	30,750,216.10
11	ASUNTOS DE POLITICA INTERNACIONAL	62,678,828.05	12,719,627.72	49,352,622.80
13	PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL	388,712,940.31	93,618,756.69	288,702,344.21
14	ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE	1,371,271.00	578,994.90	792,276.10
99	TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO	84,711,308.00	5,263,807.76	79,447,500.24
	TOTAL GENERAL :	577,286,444.70	121,467,590.48	449,044,959.45